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Schützen-Gesellschaft      
Rohrbach 1924 e.V.

www.sg-rohrbach.de

SEPA-Lastschriftmandat 
 

Kontoinhaber 

Vorname/Name  _______________________________________________________________

Straße/Hausnummer  __________________________________________________________

PLZ/Ort  ______________________________________________________________________

Hiermit ermächtige ich die Schützen-Gesellschaft Rohrbach 1924 e.V. widerruflich meinen 
 Mitgliedsbeitrag zu Lasten meines Kontos mit der

IBAN  ________________________________________________________________________

BIC  _________________________________________________________________________

bei (Bank) ____________________________________________________________________

duch das SEPA-Lastschriftmandat einzuziehen. 

Ort, Datum Unterschrift

Zahlungsweise 
Die Beiträge gelten bei jährlicher Vorauszahlung im SEPA-Lastschriftmandat. Einzugszeitpunkt 
ist der 15. März eines jeden Mitgliedsjahres. Bei Vereinsaustritt erfolgt keine Rück erstattung 
bereits entrichteter Beiträge. Bei Neumitgliedschaften nach dem 15. März erfolgt die Abbuchung 
zeitnah im Beitrittsjahr. 

Bankgebühren 
Für den Verwaltungsaufwand, der dem Verein aufgrund von Rücklastschriften durch falsche 
 Kontoangaben, Widerspruch oder mangelnder Deckung entsteht, werden dem Mitglied 10 Euro 
(einschließlich der Bankgebühren) in Rechnung gestellt. Sorgen Sie daher für eine ausreichende 
Deckung. Bitte teilen Sie uns einen Wechsel Ihrer Bankverbindungen und Adresse umgehend 
mit.

Schützenwesen in Deutschland

Schützen-Gesellschaft  
Rohrbach 1924 e. V. 

Hangäckerhöfe 1 
69126 Heidelberg
Telefon 0 62 21 30 31 16 
info@sg-rohrbach.de 
www.sg-rohrbach.de

Bankverbindung 
Volksbank Kurpfalz eG 
BLZ 670 923 00 
Konto 330 232 51 
IBAN DE28 6709 2300 0033 0232 51 
BIC GENODE61WNM 

1.  Vorsitzender
Bruno Winkler 
Mobil  0171 4357320 
b.winkler@sgr1924.de

2. Vorsitzender
Harry Mohr 
Mobil 0171  8770570 
h.mohr@sgr1924.de

Schatzmeister
Christian Kalusniak
c.kalusniak@sgr1924.de

Schriftführerin
Martina Winkler
m.winkler@sgr1924.de

Sportleiterin
Claudia Winkler 
c.winkler@sgr1924.de

Jugendleiter
Dietmar Daub
Mobil 0172 6306985
d.daub@sgr1924.de

Vergnügungsausschuss-Vorsitzende
Elvira Lieder
e.lieder@sgr1924.de
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